
おかげバス　辻久留・藤里線
宇治山田駅方面 1便 2便 4便 6便 8便 10便
大倉うぐいす台 10:20 12:40 15:10 17:00
三郷山 6:48 7:53 10:23 12:43 15:13 17:03
辻久留団地口 6:49 7:54 10:24 12:44 15:14 17:04
辻久留団地第三公園前 6:50 7:55 10:25 12:45 15:15 17:05
辻久留団地中 6:51 7:56 10:26 12:46 15:16 17:06
前山北 6:54 7:59 10:29 12:49 15:19 17:09
前山公民館 6:55 8:00 10:30 12:50 15:20 17:10
旭町住宅前 6:56 8:01 10:31 12:51 15:21 17:11
ふじが丘口 6:58 8:03 10:33 12:53 15:23 17:13
ふじが丘 7:00 8:05 10:35 12:55 15:25 17:15
ふじが丘中 7:01 8:06 10:36 12:56 15:26 17:16
藤里団地南 7:03 8:08 10:38 12:58 15:28 17:18
藤里団地口 7:04 8:09 10:39 12:59 15:29 17:19
宮山小学校前 7:06 8:11 10:41 13:01 15:31 17:21
伊勢やすらぎ公園 ↓ ↓ 10:44 ↓ ↓ ↓
ベリー藤里店 ↓ ↓ 10:49 13:03 15:33 17:23
ぎゅーとらラブリー藤里店 7:08 8:13 10:51 13:05 15:35 17:25
勢田町 ↓ ↓ 10:52 13:06 15:36 ↓
千寿台 ↓ ↓ 10:56 13:10 15:40 ↓
鷹泊 ↓ ↓ 11:00 13:14 15:44 ↓
勢田町 ↓ ↓ 11:02 13:16 15:46 ↓
庁舎前 7:10 8:15 11:04 13:18 15:48 17:27
明倫小学校前 7:11 8:16 11:05 13:19 15:49 17:28
宇治山田駅前 7:15 8:20 11:09 13:23 15:53 17:32
伊勢市駅前 7:18 8:23 11:12 13:26 15:56 17:35
伊勢市役所正面 7:24 8:29 11:18 13:32 16:02 17:41

大倉うぐいす台方面 3便 5便 7便 9便 11便
宇治山田駅前 9:20 11:30 14:10 16:00 17:50
伊勢市駅前 9:23 11:33 14:13 16:03 17:53
伊勢市役所正面 9:29 11:39 14:19 16:09 17:59
明倫小学校前 9:31 11:41 14:21 16:11 18:01
庁舎前 9:33 11:43 14:23 16:13 18:03
勢田町 9:34 11:44 14:24 16:14 ↓
鷹泊 9:36 11:46 14:26 16:16 ↓
千寿台 9:40 11:50 14:30 16:20 ↓
勢田町 9:41 11:51 14:31 16:21 ↓
ぎゅーとらラブリー藤里店 9:45 11:55 14:35 16:25 18:05
ベリー藤里店 9:47 11:57 14:37 16:27 18:07
伊勢やすらぎ公園 9:52 12:02 ↓ ↓ ↓
宮山小学校前 9:55 12:05 14:39 16:29 18:09
藤里団地口 9:57 12:07 14:41 16:31 18:11
藤里団地南 9:58 12:08 14:42 16:32 18:12
ふじが丘中 10:00 12:10 14:44 16:34 18:14
ふじが丘 10:01 12:11 14:45 16:35 18:15
ふじが丘口 10:03 12:13 14:47 16:37 18:17
旭町住宅前 10:05 12:15 14:49 16:39 18:19
前山公民館 10:06 12:16 14:50 16:40 18:20
前山北 10:07 12:17 14:51 16:41 18:21
辻久留団地口 10:09 12:19 14:53 16:43 18:23
辻久留団地第三公園前 10:10 12:20 14:54 16:44 18:24
辻久留団地中 10:11 12:21 14:55 16:45 18:25
三郷山 10:13 12:23 14:57 16:47 18:27
大倉うぐいす台 10:16 12:26 15:00 16:50 18:30

■：小型電気バスで運行 ※車両点検等により一般車両で運行する場合がございます。



おかげバス　東大淀・明野・小俣線
日赤・小俣行き 1便 3便 5便 6便 8便 10便 山大淀行き 2便 4便 7便 9便 11便 12便

山大淀 7:15 8:55 10:10 11:50 14:35 15:55 伊勢赤十字病院 8:20 10:29 13:15 14:29 17:04

大淀 7:16 8:56 10:11 11:51 14:36 15:56 ミタス伊勢 8:21 10:30 13:16 14:30 17:05

三重ハートセンター ↓ 8:59 10:14 11:54 14:39 15:59 一之木 8:23 10:32 13:18 14:32 17:07

大堀川橋 7:16 9:02 10:17 11:57 14:42 16:02 伊勢田中病院 8:25 10:34 13:20 14:34 17:09

東大淀 7:17 9:03 10:18 11:58 14:43 16:03 宮町駅口 8:27 10:36 13:22 14:36 17:11

東大淀口 7:19 9:05 10:20 12:00 14:45 16:05 伊勢ひかり病院 8:28 10:37 13:23 14:37 17:12

北浜支所前 7:21 9:07 10:22 12:02 14:47 16:07 宮町駅口 8:28 10:37 13:23 14:37 17:12

村松 7:23 9:09 10:24 12:04 14:49 16:09 高向北 8:32 10:41 13:27 14:41 17:16

村松口 7:24 9:10 10:25 12:05 14:50 16:10 下小俣公民館 8:36 10:45 13:31 14:45 17:20

植山口 7:25 9:11 10:26 12:06 14:51 16:11 中小俣 8:39 10:48 13:34 14:48 17:23

航空学校北 7:31 9:17 10:32 12:12 14:57 16:17 小俣図書館 8:43 10:52 13:38 14:52 17:27 17:50

航空学校 7:32 9:18 10:33 12:13 14:58 16:18 西本町 8:45 10:54 13:40 14:54 17:29 17:52

航空学校南 7:32 9:18 10:33 12:13 14:58 16:18 ﾄﾗｲｱﾙ伊勢店 8:47 10:56 13:42 14:56 17:31 17:54

明野第四 7:33 9:19 10:34 12:14 14:59 16:19 ＪＲ宮川駅前 8:50 10:59 13:45 14:59 17:34 17:57

ＪＡ明野前 7:34 9:20 10:35 12:15 15:00 16:20 小俣 8:51 11:00 13:46 15:00 17:35 17:58

野村町 7:36 9:22 10:37 12:17 15:02 16:22 小俣郵便局前 8:51 11:00 13:46 15:00 17:35 17:58

北部公民館 7:38 9:24 10:39 12:19 15:04 16:24 小俣総合支所前 8:52 11:01 13:47 15:01 17:36 17:59

明野高校 7:40 9:26 10:41 12:21 15:06 16:26 小俣図書館 - - - - - -

明野保健福祉会館 7:41 9:27 10:42 12:22 15:07 16:27 新出 8:53 11:02 13:48 15:02 17:37 18:00

近鉄明野駅前 7:42 9:28 10:43 12:23 15:08 16:28 ベリー小俣店 8:54 11:03 13:49 15:03 17:38 18:01

明野 7:44 9:30 10:45 12:25 15:10 16:30 庚申前 8:56 11:05 13:51 15:05 17:40 18:03

庚申前 7:45 9:31 10:46 12:26 15:11 16:31 明野 8:57 11:06 13:52 15:06 17:41 18:04

ベリー小俣店 7:46 9:32 10:47 12:27 15:12 16:32 近鉄明野駅前 8:59 11:08 13:54 15:08 17:43 18:06

新出 7:48 9:34 10:49 12:29 15:14 16:34 明野保健福祉会館 9:00 11:09 13:55 15:09 17:44 18:06

小俣図書館 - - - - - - 明野高校 9:00 11:09 13:55 15:09 17:44 18:07

小俣総合支所前 7:49 9:35 10:50 12:30 15:15 16:35 北部公民館 9:02 11:11 13:57 15:11 17:46 18:09

小俣郵便局前 7:50 9:36 10:51 12:31 15:16 16:36 野村町 9:04 11:13 13:59 15:13 17:48 18:11

小俣 7:50 9:36 10:51 12:31 15:16 16:36 ＪＡ明野前 9:06 11:15 14:01 15:15 17:50 18:13

ＪＲ宮川駅前 7:51 9:37 10:52 12:32 15:17 16:37 明野第四 9:07 11:16 14:02 15:16 17:51 18:14

トライアル伊勢店 7:53 9:39 10:54 12:34 15:19 16:39 航空学校南 9:08 11:17 14:03 15:17 17:52 18:15

西本町 7:56 9:42 10:57 12:37 15:22 16:42 航空学校 9:08 11:17 14:03 15:17 17:52 18:15

小俣図書館 7:58 9:44 10:59 12:39 15:24 16:44 航空学校北 9:09 11:18 14:04 15:18 17:53 18:16

中小俣 8:02 9:48 11:03 12:43 15:28 植山口 9:15 11:24 14:10 15:24 17:59 18:22

下小俣公民館 8:05 9:51 11:06 12:46 15:31 村松口 9:16 11:25 14:11 15:25 18:00 18:23

高向北 8:09 9:55 11:10 12:50 15:35 村松 9:17 11:26 14:12 15:26 18:01 18:24

伊勢ひかり病院 8:11 9:57 11:12 12:52 15:37 北浜支所前 9:19 11:28 14:14 15:28 18:03 18:26

宮町駅口 8:11 9:57 11:12 12:52 15:37 東大淀口 9:21 11:30 14:16 15:30 18:05 18:28

伊勢田中病院 8:13 9:59 11:14 12:54 15:39 東大淀 9:23 11:32 14:18 15:32 18:07 18:30

一之木 8:15 10:01 11:16 12:56 15:41 大堀川橋 9:23 11:32 14:18 15:32 18:07 18:30

ミタス伊勢 8:16 10:02 11:17 12:57 15:42 三重ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ 9:26 11:35 14:21 15:35 ↓ ↓

伊勢赤十字病院 8:18 10:04 11:19 12:59 15:44 大淀 9:29 11:38 14:24 15:38 18:08 18:31

山大淀 9:30 11:39 14:25 15:39 18:09 18:32

：小型電気バスで運行　※車両点検等により一般車両で運行する場合がございます。



おかげバス　二見線
五十鈴川駅前行き 1便 3便 5便 7便 松下広場行き 2便 4便 6便 8便

松下広場 7:10 10:03 13:30 16:00 五十鈴川駅前 9:00 12:30 15:00 17:50

松下口 7:14 10:07 13:34 16:04 イオン伊勢店 9:04 12:34 15:04 17:54

民話の駅蘇民前 7:15 10:08 13:35 16:05 伊勢病院前 9:07 12:37 15:07 17:57

北浦新田 7:16 10:09 13:36 16:06 松尾観音 9:08 12:38 15:08 17:58

江コミュニティセンター 7:17 10:10 13:37 16:07 河口外科前 9:10 12:40 15:10 18:00

二見総合支所 7:21 10:14 13:41 16:11 いせトピア 9:12 12:42 15:12 18:02

ＪＲ二見浦駅前 7:22 10:15 13:42 16:12 伊勢学園前 ↓ ↓ ↓ 18:05

三津 7:24 10:17 13:44 16:14 山商口 ↓ ↓ ↓ 18:07

二見郵便局北 7:25 10:18 13:45 16:15 黒瀬町 9:17 12:47 15:17 ↓

荘東 7:26 10:19 13:46 16:16 浜郷小学校前 9:18 12:48 15:18 ↓

御塩殿神社前 7:27 10:20 13:47 16:17 通り口 9:19 12:49 15:19 18:11

荘西 7:28 10:21 13:48 16:18 汐合 9:22 12:52 15:22 18:14

荘南 7:29 10:22 13:49 16:19 汐合東 9:22 12:52 15:22 18:14

山田原 7:31 10:24 13:51 16:21 溝口 9:24 12:54 15:24 18:16

プライスカット伊勢二見店 ↓ 10:25 13:52 16:22 光の街西 9:25 12:55 15:25 18:17

荘 7:32 10:26 13:53 16:23 光の街中央 9:26 12:56 15:26 18:18

溝口 7:32 10:26 13:53 16:23 光の街西 9:27 12:57 15:27 18:19

光の街西 7:33 10:27 13:54 16:24 荘 9:30 13:00 15:30 18:22

光の街中央 7:34 10:28 13:55 16:25 プライスカット伊勢二見店 9:31 13:01 15:31 18:23

光の街西 7:35 10:29 13:56 16:26 山田原 9:32 13:02 15:32 18:24

汐合東 7:39 10:33 14:00 16:30 荘南 9:34 13:04 15:34 18:26

汐合 7:39 10:33 14:00 16:30 荘西 9:35 13:05 15:35 18:27

通り口 7:42 10:36 14:03 16:33 御塩殿神社前 9:36 13:06 15:36 18:28

浜郷小学校前 ↓ 10:38 14:05 ↓ 荘東 9:37 13:07 15:37 18:29

黒瀬町 ↓ 10:39 14:06 ↓ 二見郵便局北 9:38 13:08 15:38 18:30

山商口 7:45 ↓ ↓ 16:36 三津 9:39 13:09 15:39 18:31

伊勢学園前 7:47 ↓ ↓ 16:38 ＪＲ二見浦駅前 9:41 13:11 15:41 18:33

いせトピア 7:49 10:44 14:11 16:40 二見総合支所 9:42 13:12 15:42 18:34

河口外科前 7:51 10:46 14:13 16:42 江コミュニティセンター 9:46 13:16 15:46 18:38

松尾観音 7:53 10:48 14:15 16:44 北浦新田 9:47 13:17 15:47 18:39

伊勢病院前 7:54 10:49 14:16 16:45 民話の駅蘇民前 9:48 13:18 15:48 18:40

イオン伊勢店 7:57 10:52 14:19 16:48 松下口 9:49 13:19 15:49 18:41

五十鈴川駅前 8:01 10:56 14:23 16:52 松下広場 9:53 13:23 15:53 18:45

■：小型電気バスで運行 ※車両点検等により一般車両で運行する場合がございます。



おかげバス　鹿海・朝熊線
右回り 1便 2便 3便 左回り 4便 5便 6便 7便

いせトピア 7:40 9:20 10:30 いせトピア 11:30 12:07 14:52 15:37
山商口 7:43 9:23 10:33 河口外科前 11:32 12:09 14:54 15:39
鹿海口 7:44 9:24 10:34 松尾観音 11:34 12:11 14:56 15:41
西鹿海 7:45 9:25 10:35 伊勢病院前 11:35 12:12 14:57 15:42
東鹿海 7:47 9:27 10:37 イオン伊勢店 11:38 12:15 15:00 15:45
朝熊インター南 7:47 9:27 10:37 五十鈴川駅前 11:42 12:19 15:04 15:49
大久保市民館前 7:51 9:31 10:41 楠部 11:43 12:20 15:05 15:50
大久保南 7:52 9:32 10:42 楠部西 11:44 12:21 15:06 15:51
朝熊北 7:54 9:34 10:44 楠部公民館 11:46 12:23 15:08 15:53
朝熊町 7:55 9:35 10:45 四郷小学校前 11:48 12:25 15:10 15:55
一宇田東 7:56 9:36 10:46 楠部団地前 11:50 12:27 15:12 15:57
一宇田 7:57 9:37 10:47 一宇田 11:50 12:27 15:12 15:57
楠部団地前 7:57 9:37 10:47 一宇田東 11:51 12:28 15:13 15:58
四郷小学校前 7:59 9:39 10:49 朝熊町 11:52 12:29 15:14 15:59
楠部公民館 8:01 9:41 10:51 朝熊北 11:53 12:30 15:15 16:00
楠部西 8:03 9:43 10:53 大久保南 11:55 12:32 15:17 16:02
楠部 8:04 9:44 10:54 大久保市民館前 11:56 12:33 15:18 16:03
五十鈴川駅前 8:05 9:45 10:55 朝熊インター南 11:56 12:33 15:18 16:03
イオン伊勢店 8:09 9:49 10:59 東鹿海 12:00 12:37 15:22 16:07
伊勢病院前 8:12 9:52 11:02 西鹿海 12:02 12:39 15:24 16:09
松尾観音 8:13 9:53 11:03 鹿海口 12:03 12:40 15:25 16:10
河口外科前 8:15 9:55 11:05 山商口 12:04 12:41 15:26 16:11
いせトピア 8:17 9:57 11:07 いせトピア 12:07 12:44 15:29 16:14

■：小型電気バスで運行 ※車両点検等により一般車両で運行する場合がございます。


